Grafik 2: Wie
beurteilen Sie die
Qualitat der
Betreuung, die Ihr
Kind erhalten hat?

O=sehr schlecht;
10=ausgezeichnet

ANQ-Kommentar zum
dargestellten Vergleich
(Grafik 2)

In der Grafik 2 sind die
Ergebnisse betreffend der
Frage: ,Wie beurteilen Sie die
Qualitat der Betreuung, die lhr
Kind erhalten hat?“
dargestellt. Bei den 20
Kinderabteilungen mit 20 oder
mehr ausgewerteten
Antworten liegt der tiefste
Wert bei 8,1 und der héchste
bei 9,1 (max. Unterschied von
1,0); bei Frage 2 betragt der
Mittelwert des
Gesamtkollektivs 8,8.

Mittelwert pro Spital/Klinik

10

9.75

9.5

9.25

8.75

8.5

8.25

7.75

20

40

— - 95%-Limite

60

80

100 120

Anzahl ausgewertete Fragebogen

— + 95%-Limite

— Mittelwert Gesamtkollektiv

O Mittelwert pro Spital/Klinik

140

160



